Смета № 27102 от '26.01.13' 

	Заказчик
	: Тамбур 
	Исполнитель
	: Профи-НСЦ ООО 

	Телефон
	: 
	Телефон
	: 263-14-14 Артем 

	Факс
	: 
	Факс
	: 3448585

	Конт. лицо
	: 
	Конт. лицо
	: Прокопенко Артем Викторович 

	Объект 
	: 


	Изделие № 1 Количество:1шт.
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	Название:
	ЕСР / ЕСР CITY (черн.упл) 

	
	Система
	ЕСР / ЕСР CITY (черн.упл) 

	
	Ширина х Высота , м 
	1,80 х 2,57 

	
	Заполнение 
	4-16-4 (прозрачный),   

	
	Москитная сетка, руб.\площадь 
	0,00 \  0,00м2 
	

	
	Текстура 
	Белый \ Белый \ Белый 
	

	
	Количество 
	1 шт 
	

	
	Площадь\Вес изделия 
	4,63 кв.м.\71,00 кг. 
	

	
	Ручка 
	
	

	
	Цена без скидки, руб. 
	15138,52 
	

	
	Цена за кв.метр, руб. 
	3269,66 
	

	
	Итого со скидкой, руб. 
	15138,52 
	


	Изделие № 2 Количество:1шт.
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	Название:
	ЕСР / ЕСР CITY (черн.упл) 

	
	Система
	ЕСР / ЕСР CITY (черн.упл) 

	
	Ширина х Высота , м 
	1,30 х 2,04 

	
	Заполнение 
	4-16-4 (прозрачный),   

	
	Москитная сетка, руб.\площадь 
	0,00 \  0,00м2 
	

	
	Текстура 
	Белый \ Белый \ Белый 
	

	
	Количество 
	1 шт 
	

	
	Площадь\Вес изделия 
	2,65 кв.м.\38,00 кг. 
	

	
	Ручка 
	
	

	
	Цена без скидки, руб. 
	10760,85 
	

	
	Цена за кв.метр, руб. 
	4060,70 
	

	
	Итого со скидкой, руб. 
	10760,85 
	


Сводная расчетная таблица
	
ИЗДЕЛИЯ

	№
	Название
	Текстура
	Ширина, мм
	Высота, мм
	Кол-во
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1
	ЕСР / ЕСР CITY (черн.упл)
	Белый
	1800,00
	2570,00
	1
	15138,52
	15138,52

	2
	ЕСР / ЕСР CITY (черн.упл)
	Белый
	1300,00
	2040,00
	1
	10760,85
	10760,85

	ВСЕГО ЗА ИЗДЕЛИЯ : 
	25899,37

	
КОМПЛЕКТАЦИЯ

	№
	Название
	Текстура
	Размер, мм
	Кол-во
	Сумма без скидки
	Цена, руб.
	Стоимость, руб.

	1
	Уголок 100х20х3 105 гр.
	Белый
	1400,00
	4,00
	468,04
	117,01
	468,04

	2
	Уголок 100х20х3 105 гр.
	Белый
	1900,00
	4,00
	635,19
	158,80
	635,19

	3
	Уголок 100х20х3 105 гр.
	Белый
	2100,00
	4,00
	702,06
	175,51
	702,06

	4
	Уголок 100х20х3 105 гр.
	Белый
	2600,00
	4,00
	869,21
	217,30
	869,21

	5
	Пена монтаж 65 л
	крепеж
	
	4,00
	1878,96
	469,74
	1878,96

	6
	Шуруп по бетону 182
	крепеж
	
	40,00
	400,80
	10,02
	400,80

	ВСЕГО ЗА КОМПЛЕКТАЦИЮ : 
	4954,26

	
РАБОТЫ

	№
	Название
	Объем
	Значение
	Сумма, руб.

	1
	Доставка [договорная]
	1,00
	650,00
	650,00

	1
	Монтаж в панельном доме S=3-3,5 м2 [договорная]
	1,00
	3400,00
	3400,00

	1
	Монтаж в панельном доме S=3-3,5 м2 с наружней отделкой откосов [договорная]
	1,00
	3850,00
	3850,00

	ИТОГО ЗА РАБОТЫ : 
	7900,00

	
ИТОГО ПО ЗАКАЗУ : 
	
38753,63

	
Сумма прописью : Тридцать восемь тысяч семьсот пятьдесят три рубля, 63 
включая НДС 18% : 5911,57 


	Площадь изделий в заказе : 7,28 кв.м., Скидка на изделия: 0,00%, Скидка на комплектацию: 0,00%


	ИСПОЛНИТЕЛЬ


_________________/______________/
	ЗАКАЗЧИК


__________________ /______________/


